LAS FLORES; CP. 24097 
24097 TELEFONO 044 981 132 4065

EgE
E^f

DCP-02 (ANEXO 77)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO
$4,071.60TOTAL

(SON: CUATRO MIL SETENTA Y UN PESOS 60/100 M.N )

//

c. lenil lozqued;Mtro. Sai idrian Alcudia Moo

Dire Control Patrimonial Directorroi

L-

Pagina 2 de 4JORGE MANUEL MEJIA CHABLEVo. Bo

ANA ITZEL CANTO ARCOSRevise

RV1415-0442PATRICIA DUARTE AGUILARAnalista

(A

Cadena Original: